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			آشنایی با مدرس دوره:از گذشته تا به امروز
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													



													

				

					

		

				
			
						
				
			مجتبی دژم		

				

				
				
							مجتبی دژم، یک هنرمند با تجربه و استعداد برجسته در زمینهی کار با ایلوستریتور است. او از چندین سال پیش در این حوزه فعالیت کرده و با استفاده از تخصص خود، طراحیهایی شگفتانگیز ایجاد کرده است. مجتبی با داشتن دید بسیار خلاقانه و هوش هنری بالا، توانسته است به عنوان یک پیشرو در زمینه گرافیک دیجیتال شناخته شود.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			نمونه ویدئوهای تدریس دوره:با کیفیت و نحوه ی تدریس آشنا شوید
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			با اطمینان خرید کنیدگارانتی بازگشت وجه یک ماهه  ی بی غید و شرط
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													



													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			نمونه رضایت دانشجویاندر این ویدئوها تایید هنرجویان را در 30 ثانیه ببینید.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			با ما پیش برید:بررسی کامل فرایند خرید از موشن کده را ببینید.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
			توضیحات دوره با مطالعه مطالب زیر آشنایی کاملی با نرم افزار ایلوستریتور پیدا کنید.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							ادوبی ایلوستریتور یکی از نرمافزارهای برجسته توسعهیافته توسط شرکت ادوبی است. این نرمافزار گرافیکی بسیار کاربردی است که در طراحی، تصویرسازی و خلق آثار هنری و فعالیتهای مرتبط دیگر به کمک شما میآید. ایلوستریتور ابزارهای متنوعی دارد که به شما در ایجاد طرحهای جذاب کمک میکنند. اگر به عرصه گرافیک و طراحی علاقهمند هستید و میخواهید در این زمینه فعالیت کنید، ایلوستریتور انتخابی بسیار مناسب است. در دوره آموزش ایلوستریتور، تمامی ابزارهای این نرمافزار به شما آموزش داده میشود.
همانطور که میدانید، ایلوستریتور یک نرمافزار محبوب برای طراحی و تصویرسازی دیجیتالی است و یادگیری آن برای علاقمندان به محصولات شرکت ادوبی بسیار حیاتی است. در دنیای  ایلوستریتور، ویدئوها و کتابهای بسیاری در اینترنت منتشر شدهاند؛ اما پکیجی که در اختیار شما قرار دارد، یک مجموعه کامل از آموزش حرفهای ایلوستریتور است. در این دوره جامع، استفاده از ابزارها و تکنیکهای مختلف در ایلوستریتور به طور دقیق و به همراه پروژههای کاربردی به شما آموزش داده خواهد شد.
ایلوستریتور در چه حوزههایی کاربرد دارد؟
ایلوستریتور، نرمافزاری محبوب در بین طراحان گرافیک است که برای طراحی حرفهای انواع فونت، لوگو، ست اداری، اینفوگرافیک، نمودار، دیاگرام، کاراکتر تبلیغاتی و سایر موارد استفاده میشود. طراحان گرافیک حرفهای بهطور کامل با این نرمافزار آشنا هستند و با استفاده از ایلوستریتور یا ترکیبی از ایلوستریتور و فتوشاپ، قادر به خلق آثار تأثیرگذار و حرفهای هستند.

	 با استفاده از ابزار قدرتمند Essential Vector Tool، شما میتوانید در تمامی پروژهها آثار وکتور (Vector) طراحی و ساخت کنید.
	قابلیت آمادهسازی تصاویر و پروژهها برای استفاده در نرمافزار فلش را دارا میباشد.
	امکان کنترل رنگ بصورت بسیار پیشرفته و دقیق را فراهم میکند.
	حذف سریعتر نقاط مورد نظر نسبت به نسخههای قدیمی ایلوستریتور را فراهم میکند، به طوری که سرعت کار با آن مشابه فتوشاپ است.
	قابلیت خروجیگیری به صورت فایلهای پی دی اف (PDF) را داراست.
	سازگاری کامل با ویندوز ۱۰ بدون وجود هرگونه ایراد.
	امکان خروجیگیری به صورت استاندارد جهت استفاده در وب و سایت را فراهم میکند.

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
				دوره آموزش بازاریابی فریلنسری

									
						این پکیج با قیمت 399 هزار تومان برای خریداران دوره ایلوستریتور، رایگان ارائه می شود.					
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							معرفی پکیج آموزش جامع ایلوستریتور
برای بهترین و سریعترین یادگیری، ما نیازمند منابع کاربردی و جامع هستیم که تمام مباحث را به خوبی به ما آموزش دهند. در آموزش پیشرفته ایلوستریتور، ما سعی کردهایم در کوتاهترین زمان ممکن بهترین آموزش را برای شما فراهم کنیم. با این آموزش، شما با صرف زمان کمتر میتوانید به تمامی مباحث کاربردی این نرمافزار مسلط شوید. لازم به ذکر است که برای فراگیری ایلوستریتور، دانش قبلی در این زمینه لازم نیست. زیرا در دوره ایلوستریتور از مبتدی تا پیشرفته، همه جزئیات این نرمافزار به شما آموزش داده میشود و ما همواره در کنار شما هستیم تا تا حرفهای شدن را همراهی کنیم. در این آموزش، نکات طلایی و مهمی مورد بحث قرار میگیرد که در هر آموزشی آنها را پیدا نخواهید کرد. این نکات و تکنیکها کلیدی هستند که یک هنرجو را به یک حرفهای تبدیل میکنند.
چرا باید این پکیج آموزشی را تهیه کنیم؟
بعضی از افراد سوال میکنند که چرا با وجود ویدئوهای آموزشی فراوان در اینترنت، ما باید آموزش حرفهای ایلوستریتور را خریداری کنیم؟ درست است که با یک جستجوی کوچک، آموزشهای زیادی در اختیار شما قرار میگیرد، اما با دیدن آنها متوجه خواهید شد که این آموزشها تنها قسمت کوچکی از نرمافزار را به شما آموزش میدهند و نکات کلیدی و مهم را در اختیار شما قرار نمیدهند مگر با دریافت هزینه. علاوه بر این، آموزشهای ناقص و پراکنده تنها شما را گیج میکنند و وقت شما را تلف میکنند. اما داشتن یک پکیج جامع که با استفاده از زبانی ساده مباحث را به شما یاد میدهد، یک عامل مهم در یادگیری صحیح و سریع است.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							دوره پیشنهادی: پکیج آموزش طراحی لوگو در ایلوستریتور [پروژه محور]

ویژگی های دوره پیشرفته ایلوستریتور
یکی از ویژگیهای بارز نرمافزار ایلوستریتور، قابلیت طراحی سه بعدی تصاویر است که به شما امکان میدهد طرحهای خود را به صورت نمای سه بعدی مشاهده کنید. این قابلیت به شما امکان میدهد به طور گستردهتری از طراحیهای گرافیکی بهرهبرداری کنید و ایدههای جدید و جذابی را برای پیادهسازی در ذهن خود به وجود آورید. نرمافزار ایلوستریتور با وجود امکانات فراوان خود، به شما این امکان را میدهد تا طرحهای خلاقانه و منحصربهفردی را ایجاد کنید. از ویژگی های نرم افزار ایلوستریتور می توان به موارد زیر اشاره کرد: 
	قابلیت نقاشی حرفهای دیجیتال با استفاده از ابزارهای موجود در نرمافزار ایلوستریتور، به شما امکان میدهد تا طرحهای خلاقانه و حرفهای را ایجاد کنید.

	نرمافزار ایلوستریتور، قابلیت طراحی و ساخت آثار در اندازههای بزرگ را برای چاپ و پرینت فراهم میکند.

	لیاوت بندی ساده و راحت، با همه جزئیات حرفهای و کامل، در ایلوستریتور قابل دسترسی است.

	امکان تبدیل تصاویر به فرمت وکتور در ایلوستریتور وجود دارد، که به شما اجازه میدهد تصاویر را بدون افت کیفیت بزرگنمایی و تغییر اندازه دهید.

	با استفاده از ایلوستریتور، میتوانید الگوها و الکانهای قابل تکرار را با استفاده از روشهای ساده و آسان ایجاد کنید.

	ایلوستریتور دسترسی جامع به رنگهای مختص چاپ و پرینت را فراهم میکند و مدیریت آنها را به صورت ساده و کامل ممکن میسازد.






						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							بازار کار نرم افزار ایلوستریتور
در ایران، نرمافزارهای گرافیکی از جمله ایلوستریتور بازار کار قوی و پررونقی دارند. از طریق این نرمافزارها، میتوان با تنها یک کامپیوتر و از خانه، فعالیتهای گوناگونی را انجام داد و درآمد قابل توجهی کسب کرد. ایلوستریتور یک نرمافزار گرافیکی است که مشابه فتوشاپ عمل میکند، اما قابلیتها و کاربردهای خاص خود را دارد. افرادی که با نرمافزار فتوشاپ آشنا هستند، به راحتی میتوانند این نرمافزار را نیز به یاد بگیرند و از آن استفاده کنند.
بنابراین، در شرکتهای مختلف، به یک گرافیست حرفهای نیاز است تا بازاریابی شرکت را بهبود بخشد و محصولات و خدمات را با استفاده از ایلوستریتور و برخی از تکنیکهای گرافیکی دیگر جذاب تر به نمایش بگذارد. همچنین، در صنعت دیجیتال و تجارت الکترونیک، که رقابت شدید است، نیاز به طراحی تصاویر متنوع و جذاب برای نمایش محصولات به مشتریان روز به روز بیشتر میشود. بنابراین، تسلط بر ایلوستریتور برای بارگذاری تصاویر مختلف و انجام طراحیهای گرافیکی متنوع، برای یک گرافیست ضروری است.
برای ورود راحت به بازار کار ایلوستریتور، نیاز است که به طور کامل با این نرمافزار آشنا شده و تسلط کامل بر تمامی قسمتها و ابزارهای آن را داشته باشید. برای این منظور، شرکت در دورههای آموزشی مناسب امری ضروری است تا مباحث را به طور کامل و عملی فرا بگیرید. آکادمی موشن کده یکی از منابع آموزشی است که دورههای آموزش ایلوستریتور را ارائه میدهد. این دورهها تحت نظر اساتید برجسته کشور در یک محیط کاملاً آموزشی برگزار میشوند و از بهترین و جدیدترین سیستمهای آموزشی بهره میبرند.
حتما بخوانید: سیستم مورد نیاز ایلوستریتور [حداقل+بهترین سیستم ایلوستریتور]

کسب درآمد از نرم افزار ایلوستریتور
همانطور که مشاهده کردید، نرمافزار ایلوستریتور دارای کاربردهای بسیاری است. با تسلط بر هر بخش، میتوانید درآمد خوبی کسب کنید. به عنوان مثال، طراحی دیاگرام و اینفوگرافیک در حال حاضر در بین کاربران بسیار محبوب شده است و میتوان با این کار به درآمد بالا دست یافت. برای افرادی که تمایل دارند به صورت فریلنسر کار کنند و از رفتوآمدهای روزانه و خستگیآور برای رفتن به محل کار خلاص شوند، ایلوستریتور یک انتخاب مناسب است. با تسلط کامل بر این نرمافزار، میتوان به راحتی پروژههای مختلفی را دریافت و انجام داد. اما برای به دست آوردن تسلط به ایلوستریتور، چه کارهایی لازم است؟ با خرید یک دوره آموزش جامع ایلوستریتور، میتوانید به صورت پروژهمحور به این نرمافزار تسلط پیدا کنید و وارد بازار کار شوید.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							ویژگیهای متمایز کننده این آموزش
یکی از ویژگیهای برجسته پکیج آموزش ایلوستریتور، جامع و کامل بودن آن است. این پکیج برای همه افراد، از مبتدیها تا کسانی که با برنامه آشنایی دارند و میخواهند در این زمینه تخصص بیشتری پیدا کنند، مناسب است. ویژگی دیگر این پکیج، تمرکز بر پروژهها است. در بسیاری از آموزشها، مباحث به صورت عمومی معرفی میشوند و اطلاعات لازم برای استفاده عملی از آنها ارائه نمیشود. با استفاده از این پکیج، شما قادر خواهید بود این آموزشها را به طور عملی و در زمینههای مختلف مورد استفاده قرار دهید.
با ارائه آموزش پروژه محور، شما قادر خواهید بود برای هر مبحث، کاربردهای عملی و نحوه استفاده از آن را در پروژهها به درستی فهمید. این نقطه قوت باعث میشود تا بتوانید پروژههای گستردهتر و متنوعتری را به خوبی دریافت کنید. ویژگی دیگر پکیج آموزش صفر تا صد ایلوستریتور، دسترسی به آپدیتهای جدید نرمافزار در آینده است. با این ویژگی، نگران آپدیت آموزشی نخواهید بود زیرا به صورت رایگان به شما ارائه میشوند. همچنین، این پکیج قابلیت پاسخگویی به سوالات شما و ارائه پشتیبانی را نیز داراست.
خرید پکیج آموزش ایلوستریتور
برای دستیابی به پکیج آموزش ایلوستریتور، شما میتوانید آن را از وبسایت ما انتخاب کرده و با پرداخت هزینه، به سرعت به ویدئوهای آموزشی دسترسی پیدا کنید. با این پکیج، شما میتوانید در هر زمان و هر مکانی که میخواهید، به آموزشها دسترسی داشته باشید و آنها را به تعداد دلخواه تماشا کنید. به راحتی و در محیط خانگی، بدون نیاز به صرف وقت و هزینه برای حضور در کلاسهای حضوری، میتوانید از نرمافزار ایلوستریتور آموزش ببینید و آن را یاد بگیرید.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							آموزش ایلوستریتور رایگان

اگر تصمیم به یادگیری ایلاستریتور دارید، بهتر است با اصول اولیه شروع کنید. ایلاستریتور یک نرم افزار بسیار قدرتمند و در برخی موارد پیچیده است، بنابراین مفید است قبل از همه با رابط کاربری، ابزارهای اساسی، پالتها و فضای کاری آشنا شوید. این کار به شما کمک میکند تا فرایند کار راحتتر شود و یادگیری سریعتر اتفاق بیفتد. سپس میتوانید با آموزش ایلاستریتور رایگان ما ادامه دهید.
بنابراین، همانطور که اشاره شد، ایلاستریتور یک نرم افزار برداری است که از معادلات ریاضی برای ترسیم اشکال استفاده میکند، به عکس فتوشاپ که تصاویر را به صورت نقطهای ذخیره میکند. به همین دلیل، با بزرگنمایی تصویر در ایلوستریتور، هیچ کاهش در کیفیت آن رخ نمیدهد، در حالی که در فتوشاپ ممکن است با مشکل پیکسلی یا شطرنجی شدن تصویر روبرو شوید. اگر قصد دارید طرح خود را در ابعاد مختلف ایجاد کنید، استفاده از ایلاستریتور مناسبتر است تا از مشکلات کیفیت در بزرگنمایی جلوگیری شود.





فیلم های آموزش رایگان ایلوستریتور مناسب برای چه افرادی است؟
آموزشهای مرتبط با ایلوستریتور، علاوه بر مفید بودن برای افرادی که به تازگی قصد یادگیری مفاهیم اولیه ایلوستریتور را دارند، برای هنرجویانی که قبلاً در دورههایی شرکت کردهاند هم کاربردی هستند. زیرا این آموزشها مباحث را به یک روش جدید و از زاویهای دیگر مورد بررسی قرار میدهند.
در آموزش رایگان ایلوستریتور، تلاش شده است تا ترفندها و تکنیکهای خاص را معرفی کند و ابزارهای پرکاربرد را آموزش دهد. همچنین روشهایی برای سرعت بخشیدن به انجام کار از طریق استفاده از کلیدهای میانبر نیز مورد بررسی قرار گرفته است. بنابراین، حتی برای هنرجویانی که قبلاً در دورههایی شرکت کردهاند، این آموزشهای ویدئویی مفید و کاربردی خواهند بود، زیرا به روز رسانیها و نکات جدیدی را به آنها ارائه میدهند و بهبود در استفاده از ایلوستریتور را برای آنها به ارمغان میآورند.
برخی از قابلیت های اصلی نرم افزار ایلوستریتور عبارتند از:
ایلوستریتور دارای امکانات متنوعی است که طراحان را در ایجاد طرحهای خلاقانه و جذاب یاری میدهد. این امکانات شامل موارد زیر میشود:
	۱. طراحی با دست آزاد: ایلوستریتور به شما امکان میدهد با استفاده از انواع قلمها و ابزارهای دیجیتال مانند قلم مو، مداد و خودکارهای دیجیتال، به طراحی با دست آزاد بپردازید.
	۲. گزینههای رنگی پیشرفته: با استفاده از ابزارهای پیشرفته ایلوستریتور، میتوانید پالتهای رنگی را ایجاد کنید، اشکال را پر کنید، از طرحهای رنگی گرادیان استفاده کنید و جلوههای رنگی مختلف را ترکیب کنید.
	۳. ویژگی لایهها: با استفاده از ویژگی لایهها، میتوانید اجزای طرح خود را در لایههای مختلف تقسیم کنید و بدون تأثیر بر روی لایههای دیگر، ویرایشهای لایهای انجام دهید.
	۴. ویژگی شبکه ای با نقاط لنگر و قابلیت “snapping”: با استفاده از این ویژگی، میتوانید اشکال و خطوط را با دقت تراز کنید و نقاط لنگر را بر روی شبکه قرار دهید.
	۵. کتابخانههای ابری: ایلوستریتور به شما امکان میدهد تمام داراییهای طراحی خود را مانند رنگها، قلمها، گرافیکها، متن و سبکهای کاراکترها را در کتابخانههای ابری جمعآوری و ذخیره کنید و به راحتی در میانه پروژه انتخاب کنید.
	۶. کتابخانه فونت: ایلوستریتور دارای کتابخانهای از فونتهای موجود است که با قابلیت جستجو، به شما امکان میدهد انواع فونتهای مناسب را برای استفاده در پروژههای خود پیدا کنید.
	۷. ابزارهای اشکال هندسی و خطوط: ایلوستریتور ابزارهایی را برای ایجاد سریع اشکال هندسی، تنظیم انحناها و دستکاری خطوط فراهم میکند.
	با استفاده از این امکانات، شما میتوانید طرحهای خلاقانه و با جزئیات دقیق را در ایلوستریتور ایجاد کنید.

						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			

            
                
                    

                        
                            



                            
                                دانلود و تماشای آموزش های رایگان ایلوستریتور
                                اگر هنوز قصد تهیه پکیج ایلوستریتور را ندارید، آموزش های رایگان ایلوستریتور موشن کده را ببینید و بعد تصمیم بگیرید. 

                            

                                                    


                        
                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              01-آشنایی با محیط برنامه ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        ادوبی ایلوستریتور یکی از قدرتمندترین نرمافزارهای طراحی و ویرایش گرافیکی است که توسط شرکت ادوبی توسعه داده شده است. این برنامه محیط کاری حرفهایای دارد که به طراحان امکان میدهد تا به وسیله آن طرحهای برداری پیچیده را ایجاد و ویرایش کنند. محیط کاری ایلوستریتور شامل ابزارهای متنوعی مانند قلمهای مختلف، ابزارهای شکل دهی، ابزارهای رنگ، و امکانات ویژه دیگر است که کاربران میتوانند از آنها برای ایجاد نقشهها، طرحهای لوگو، نمودارها، و سایر اشکال گرافیکی استفاده کنند. با یادگیری محیط برنامه ایلوستریتور، کاربران قادر خواهند بود تا با انعطافپذیری بیشتری طرحهای خلاقانه و جذاب را ایجاد کرده و آنها را با کیفیت بالا چاپ یا در قالب فایلهای مختلف ذخیره کنند.

                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              02-آشنایی ذخیره کردن فایلها در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        آشنایی با روشهای ذخیرهسازی فایلها در نرمافزار ایلوستریتور از اهمیت بالایی برخوردار است. ایلوستریتور به عنوان یکی از قدرتمندترین ابزارهای طراحی برداری، امکانات متعددی برای ذخیرهسازی فایلها ارائه میدهد. برای ذخیرهسازی یک فایل، کاربر میتواند از گزینههای مختلفی مانند JPEG، PNG، SVG و PDF استفاده کند. برای حفظ کیفیت برداری و ویرایشپذیری، فرمت SVG انتخاب مناسبی برای فایلهایی است که برای وب یا چاپ ایجاد میشوند. همچنین، امکان ذخیره فایلهای Illustrator با فرمت AI نیز فراهم است که این فرمت قابلیت حفظ اطلاعات لایهها و اجزای مختلف طرح را به خوبی دارد و امکان ویرایش و تغییر آن را در آینده فراهم میسازد. بهرهگیری از تنظیمات مناسب در زمان ذخیرهسازی، نقش حیاتی در حفظ کیفیت و دقت طرحهای طراحی شده توسط کاربران دارد.

                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              03-آموزش ترسیم اشکال در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        آموزش ترسیم اشکال در ایلوستریتور یکی از مهارتهای اساسی در طراحی گرافیکی است که به طراحان امکان میدهد اشکال مختلف را با دقت و دقت بالا ایجاد کنند. برای شروع، میتوانید با استفاده از ابزارهای اشکال اصلی مانند دایره، مستطیل، خط و سایر اشکال پایه، اشکال ساده را ایجاد کرده و سپس با استفاده از ابزارهای پیشرفتهتر مانند ابزار پنجرهای، ابزار خمنما، و ابزار تغییر شکل، آنها را ویرایش و سفتکاری کنید. همچنین، با استفاده از ابزارهای مسیر، میتوانید اشکال پیچیدهتری را مانند اشکال سفارشی یا لوگوهای منحصربهفرد ایجاد کنید. برای بهترین نتایج، میتوانید از قابلیتهای مختلف مانند ترکیب شکلها، تغییر اندازه، و تنظیمات رنگی استفاده کنید تا طرحهای خلاقانه و جذابی ایجاد کنید.




                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              04-آموزش ویرایش آبجکت ها در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        ویرایش آبجکتها در نرمافزار ادوبی ایلوستریتور یکی از مهمترین مهارتهایی است که برای طراحان گرافیک حرفهای بسیار اساسی است. با استفاده از ایلوستریتور، کاربران قادر خواهند بود تا اشکال، نقاط، خطوط، نوشتار و دیگر المانهای گرافیکی را به طور کامل و به آسانی ویرایش کنند. این شامل تغییر اندازه، رنگ، شکل، موقعیت و سایر ویژگیهای گرافیکی میشود. برای ویرایش یک آبجکت در ایلوستریتور، کاربران میتوانند از ابزارهای مختلفی مانند ابزار انتخاب مستطیلی، ابزار تغییر اندازه، ابزار رنگ و دیگر ابزارهای پیشرفته استفاده کنند. همچنین، ایلوستریتور امکاناتی مانند ایجاد لایهها و گروهبندی اشکال را نیز فراهم میکند که به کاربران امکان مدیریت بهتر ویرایشهای گرافیکی را میدهد. با استفاده از این امکانات، کاربران میتوانند به طراحیهای خود جلوهای حرفهای و دلنشین ببخشند و ایجاد تغییرات دقیق و دلخواه خود را در آبجکتها اعمال کنند.




                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              05-آشنایی با خط کش و خطوط راهنما در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        در نرمافزار ایلوستریتور، خط کش و خطوط راهنما ابزارهای بسیار مهمی هستند که به طراحان امکان میدهند تا طرحها و نقشهها را با دقت بیشتری ایجاد کنند. خط کش به کاربران اجازه میدهد خطوط را به سرعت و با دقت بیشتری رسم کنند. با استفاده از خطوط راهنما، کاربران میتوانند خطوطی را بر روی صفحه نقشه کشیده و موقعیتها و اندازهها را به دقت تعیین کنند. این امکان به طراحان کمک میکند تا اشیاء و المانهای گرافیکی را با دقت بیشتری در مکانهای مشخص قرار دهند و از همترازی و ترتیببندی صحیح آنها اطمینان حاصل کنند. استفاده از این ابزارها، بهبود قابل توجهی در دقت و سرعت کار در فرآیند طراحی در ایلوستریتور ایجاد میکند.




                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              06-آموزش قفل کردن لایه ها در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        در نرمافزار ادوبی ایلوستریتور، یکی از اصول اساسی در طراحی گرافیک، قفل کردن لایهها است. این عمل، برای جلوگیری از ویرایش اشتباهی یا تصادفی در محتوای یک لایه، بسیار مفید است. برای قفل کردن یک لایه در ایلوستریتور، ابتدا باید پنل لایهها را باز کنید. سپس روی آیکون قفل در کنار نام لایه مورد نظر کلیک کنید یا با انتخاب لایه، از منوی Layers گزینه Lock Layer را انتخاب کنید. این عمل باعث میشود تا هیچ المانی روی آن لایه تغییر نکند یا جابجا نشود. همچنین، میتوانید از گزینههای دیگری مانند قفل کردن محتویات لایه یا قفل کردن آبجکتها استفاده کنید تا از ویرایش اشتباهی جلوگیری کنید و ایمنی طرح خود را تضمین کنید.




                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              07-آموزش رنگ بندی در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        رنگبندی در ایلوستریتور یکی از مهمترین مراحل در فرآیند طراحی گرافیکی است که به طراحان امکان میدهد تا اثرهای خلاقانه و جذاب ایجاد کنند. برای آموزش رنگبندی در ایلوستریتور، در ابتدا باید با ابزارها و پنلهای مربوطه آشنا شد. ایلوستریتور ابزارهای متنوعی برای انتخاب، تغییر و ترکیب رنگها ارائه میدهد که شامل پالت رنگی، نمونههای رنگ، رنگهای سفارشی و گرادیانتها میشود. با استفاده از این ابزارها، طراحان قادر خواهند بود تا رنگها را بر اساس سلیقه خود انتخاب و تنظیم کنند. همچنین، استفاده از رنگهای متنوع، کنتراست مناسب و تعادل در ترکیب رنگها، به طراحان کمک میکند تا ایجاد آثاری زیبا و جذاب با ایجاد حس بصری مطلوب برای مخاطبان داشته باشند.




                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              08-آموزش گروه بندی لایه ها در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        در نرمافزار ایلوستریتور، یکی از مهارتهای اساسی و مهم برای طراحان حرفهای و مبتدیان، گروهبندی لایهها است. گروهبندی لایهها به کاربر امکان میدهد تا لایههای مختلف را در یک واحد سازماندهی قرار داده و به راحتی با آنها کار کند. با گروهبندی لایهها میتوانید بهطور مؤثری مواردی از قبیل گروههای شی یا اشکال مشابه را به عنوان یک واحد مدیریت کنید. برای گروهبندی لایهها در ایلوستریتور، میتوانید لایههای مورد نظر خود را انتخاب کرده و سپس از منوی Layers گزینه Group را انتخاب کنید یا از میانبرهای صفحهکلید استفاده کنید. این عمل از نظم و سازماندهی بیشتر در پروژههای طراحی شما پشتیبانی میکند و کار با لایههای چندگانه را سادهتر و موثرتر میکند.




                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              09-آموزش کار با ابزار paint brush در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        آموزش کار با ابزار Paintbrush در نرمافزار ایلوستریتور میتواند به شما کمک کند تا در طراحی و ویرایش تصاویر و نقاشیها، تجربهای بیشتر و حرفهایتر داشته باشید. برای شروع، ابتدا ابزار را از نوار ابزارها انتخاب کنید یا میتوانید کلید ص به عنوان میانبر استفاده کنید. با کلیک راست روی ابزار Paintbrush، میتوانید به تنظیمات مختلفی از جمله انتخاب نوع قلم، ضخامت خط، و نوع اثر روی خط دسترسی پیدا کنید. همچنین میتوانید با تغییر تنظیمات نرمی و شدت، به تنظیمات دقیقتر دسترسی پیدا کنید. با استفاده از این ابزار، میتوانید خطوطی پویا و طبیعی با ضربههای قلم رسم کنید و از انواع مختلفی از قلمها برای ایجاد اثرات متنوع استفاده کنید. همچنین با استفاده از ابزارهای دیگر مانند تنظیمات رنگ، میتوانید به طرح خود عمق و زندهای بیشتر ببخشید. از ترکیب ابزار Paintbrush با ابزارهای دیگر ایلوستریتور میتوانید تجربهای خلاقانه و متفاوت را تجربه کنید.




                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              10- آموزش خروجی گرفتن در ایلوستریتور                                                                                                    ویدئو
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                                                                    پیش نمایش                                            
                                            
                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        خروجی گرفتن در ایلوستریتور یکی از مهمترین مراحل در فرایند طراحی و چاپ محصولات گرافیکی است. برای خروجی گرفتن از یک طرح در ایلوستریتور، ابتدا باید فایل را به فرمت مناسبی ذخیره کرد. این فرمت میتواند PDF، JPEG، PNG یا SVG باشد که به ترتیب برای چاپ، استفاده آنلاین و یا ویرایش دوباره مفید هستند. در این مرحله، توجه به تنظیمات خروجی مانند رزولوشن، رنگها و ابعاد تصویر بسیار حیاتی است تا مطمئن شوید که خروجی شما با کیفیت بالا و مطابق با نیازهای پروژه خود است. همچنین، در صورت نیاز به چاپ، مطمئن شوید که از حالت رنگ CMYK استفاده میکنید تا رنگها به درستی در چاپ بازتولید شوند. با توجه به این تنظیمات و مراحل، میتوانید خروجی مطلوب خود را از ایلوستریتور بدست آورید و طرح یا نقشه خود را برای مصارف مختلف با کیفیت حرفهای ارائه دهید.
برای آموزش تغییر چهره در فتوشاپ، میتوانید از ابزارهای مختلف مانند Clone Stamp، Healing Brush، Liquify و همچنین ابزارهای Masking استفاده کنید. با استفاده از این ابزارها، میتوانید نقاط ضعف را اصلاح کرده و جزئیات دلخواه را به تصویر اضافه کنید. همچنین میتوانید با استفاده از افکتها و فیلترهای مختلف، جلوههای زیبا و خلاقانهتری به تصویر بدهید.

                                    

                                



                                                            
                                    
                                        
                                                                                    


                                        
                                              دانلود فایل pdf رایگان                                                                                                    فایل های ضمیمه
                                                                                            
                                             

                                        


                                    


                                    

                                        


                                                                                                                                

                                                                                


                                        
                                        



                                        
                                    


                                


                                
                                    

                                        دانلود رایگان کتاب آموزشی ایلوستریتور PDF
در عصر مدرن، با توجه به گسترش استفاده از گوگل، یوتوب و منابع آنلاین، بسیاری از فرایندهای آموزشی که قبلاً از طریق آموزشگاهها و محیط آکادمیک انجام میشد، اکنون به سمت منابع آنلاین معطوف شدهاند. به همین دلیل، ما تصمیم گرفتهایم تعدادی از فایلهای PDF مفید و کارآمد در زمینه ایلوستریتور را به شما معرفی کنیم. امیدواریم که محتوای ارائه شده و آموزشهای موجود در این فایلها برای شما کاربردی باشد. با ما همراه باشید تا از این منابع بهرهمند شوید.




                                    

                                



                                                    

                    

                

            


    		

				

					

		

					

		
				

		
                


                
                                                    
                                                    
                                    

    
        
            

                
    
        
    
                    قبل از هرچیزی، فرم درخواست مشاوره را تکمیل کنید!

                


                درخواست مشاوره
            


                            

    

    
        
            
	
        
        
            
                درخواست مشاوره رایگان


                
                

                        
                            مشاوره

                            
                        

                        	نام*
                            
                            
                                                    
                                                    First
                                                
                            
                            
                            
                        

	ایمیل*
                            
                        

	تلفن*




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

                
                            

            

                
                    
                    09920705408
                

                در صورت نیاز به مشاوره می توانید فرم را تکمیل نمایید و یا با ما در ارتباط باشید.

            


        


    


            
        

    


                
                                    

    
        
                            
                دوره های مرتبط

                    

        
            

                
                    


    

	                
                                    
                        



                    
                
                
                                                        

            

	    
        

            
                
                    دوره آموزش ایندیزاین 2024 ✔️[+10 درس رایگان و فایل PDF]
                

	                            
	                در این پکیج آموزش ایندیزاین از مبتدی تا پیشرفته به بررسی برنامه ایندیزاین و آموزش پروژه محور در قالب آموزش ویدئویی با کیفیت فارسی می پردازیم.

                

            


            

                	              
				                 

                
                
                                            
	1,099,000 تومان 549,000 تومان
                                   


            


        


    




                
                    


    

	                
                                    
                        



                    
                
                
                                                        

            

	    
        

            
                
                    دوره آموزش تولید محتوا در اینستاگرام ✔️[جامع+پروژه محور]
                

	                            
	                در این دوره آموزش تولید محتوا در اینستاگرام به شکل جامع و عملی به یادگیری تولید محتوای تصویری و ویدئویی از صفر تا صد می پردازیم.

                

            


            

                	              
				                 

                
                
                                            
	1,199,000 تومان 619,000 تومان
                                   


            


        


    




                
                    


    

	                
                                    
                        



                    
                
                
                                                        

            

	    
        

            
                
                    دوره آموزش لایت روم 2024 مقدماتی تا پیشرفته ✔️[+پروژه محور]
                

	                            
	                در این دوره آموزش لایت روم از صفر تا صد به شکل کاملا عملی و جامع به یادگیری نرم افزار لایت روم lightroom به زبان فارسی می پردازیم.

                

            


            

                	              
				                 

                
                
                                            
	999,000 تومان 499,000 تومان
                                   


            


        


    




                
                    


    

	                
                                    
                        



                    
                
                
                                                        

            

	    
        

            
                
                    دوره آموزش بازاریابی فریلنسری ✔️[حوزه گرافیک و تدوین]
                

	                            
	                در دوره آموزش بازاریابی فریلنسری تمام اصول و مواردی که برای تبدیل شدن به یک گرافیست یا تدوینگر پر درآمد نیاز دارید را خواهید آموخت.

                

            


            

                	              
				                 

                
                
                                            
	799,000 تومان 399,000 تومان
                                   


            


        


    




                
            

        

    


                

                
                
                                    
                        
                            
                            
                                نظرات                            

                        

                        

                            
	

		
            	

	

		
					


		

			
				زهرا
					
				1401/11/05
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام وقتتون بخیر من با افرادی که موشن کار می کنن همکار بشم و بخاطر همین باید لایه بندی درست رو برای کاراکترام یاد بگیرم تا همکارانم به راحتی بتونن اونا رو انیمیت کنن . میخواستم ببینم توی این دوره به ما اموزش لایه بندی صحیح و خروجی گرفتن برای افتر افکت رو یاد میدید یا خیر ؟



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/11/05
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام درود

بله در بخش طراحی کاراکتر هر بخش در یک لایه جدا طراحی میشه جهت ورود به دیگر برنامه ها

و دیگر مباحث هم بطور اصولی و جامع آموزش داده شده



		

	




	

	

		
					


		

			
				abbaszadehzohreh
					
				1401/09/28
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام وقتتون بخیر تعریف سایتتون رو شنیدم خوب میشه ناشنوایان و کم شنوایان رو هم فراموش نکنین و براشون هم زیرنویس بذارین تا چنین افرادی هم از آموزش جامعتون بهره ببرن.

بصورت تیتر و جملات مختصر تو هر نکات اموزشی هم میتونه کافی باشه. ممنون از توجه



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/10/02
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام درود دوست عزیز

در صورت امکان چشم



		

	




	

	

		
					


		

			
				خورشید( خریدار محصول ) 
					
				1401/09/15
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام وقت بخیر

اگر سوالی در رابطه با نرم افزا داشته باشیم، کجا باید بپرسیم؟



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/10/02
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام برای پشتیبانی به واتسآپ یا تلگرام پیام بدید



		

	




	

	

		
					


		

			
				sina
					
				1401/03/25
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام خدمت جناب دژم عزیز

دوره کامل و بی نقص هستش ممنون از زحمات شما استاد



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/03/25
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام عزیز

خیلی ممنونم از شما. ایشالا موفق باشید همیشه



		

	




	

	

		
					


		

			
				غزالک
					
				1401/03/25
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام شما آموزش کار با قلم نوری رو هم دارین تو این پکیج؟ تبدیل عکس به تصاویر کارتونی و نقاشی دیجیتالی؟!



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/03/25
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام. در حال حاضر خیر. اما توی آپدیت های رایگان ممکنه اضافه بشه



		

	




	

	

		
					


		

			
				الهام خیراندیش
					
				1401/03/12
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام چطور میتونم از دوره خریداری شده استفاده کنم؟



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/03/12
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام خدمت شما

ممنون از اعتمادتون

بعد از خرید وارد پنل کاربری خودتون بشید و از بخش “سفارش ها” میتونید فایل های دوره رو دانلود کنید



		

	




	

	

		
					


		

			
				لیلا
					
				1401/03/03
					
								
				
				
			

			پاسخ
			در رابطه با تخفیف های دوره یه سوال داشتم اگر من دوره آموزش ایلوستریتور به همراه فتوشاپ رو میخوام تهیه کنم در این صورت کد تخفیف شامل من میشه ؟ بعد سوال دوم این که کمپین تخفیف و یا همچین چیزی ندارید که کد تخفیف بدید ؟



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/03/03
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام , در صورتی که هر دو پکیج رو به سبد خریدتون اضافه کنید بصورت خودکار تخفیف 10 درصد برای شما در نظر گرفته میشود . پیشنهاد میکنیم یه تیکت در پنل کاربری ارسال کنید در صورتی که دانشجوی دوره های قبل باشید هم شامل تخفیف می شوید . موفق باشید



		

	




	

	

		
					


		

			
				امیر
					
				1401/03/03
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام بعد از دیدن این دوره میتونم وارد بازار کار بشم و در سایت هایی مثل بلو مارکتینگ کار کنم



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/03/03
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام درود

بله قطعا بعد دیدن و تمرین کردن و مسلط شدن به برنامه ایلوستریتور و داشتن چند نمونه کار خوب هر جایی که بخواید امکان کار رو خواهید داشت



		

	




	

	

		
					


		

			
				شهاب
					
				1401/02/29
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام استاد

در مورد این دوره آموزش ایلوستریتور چندتا سوال داشتم لطفا راهنمایی کنید

اینکه فتوشاپ رو فقط در حد آشنایی با ابزارش بلدم در مایه های مقدماتی سایدم کمتر آیا میتونم تو این دوره مسلط شم ؟یعنی تاثیر نداره ؟

سوال دیگه م هم اینه که تو بحث فرمت ها من چون میخوام جاوااسکریپت رو حرفه ای بشم قصد دارم در مبحث svg کامل مسلط بشم که مربوط میشه به نرم افزار ایلاستریتور ،آیا تو این دوره این مورد رو یاد میگیریم؟



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/02/29
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام عزیزم

تو اگه هیچ هم بلد نباشی این دوره کمکت میکنه و اگه بخوای مسلطت هم میکنه



		

	




	

	

		
					


		

			
				مریم
					
				1401/02/29
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام خدمت شما

ببخشید من موشن گرافیک از سایت شما یاد گرفتم و می خواستم ایلوستریتور رو هم شروع به آموزش کنم

چندتا سوال داشتم…..ممنون میشم جواب بدید

برای موشن گرافی یادگیری ایلسوتیرتور مهمه؟

برای ایلوستریتور به فتوشاپ هم نیازه؟



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1401/02/29
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام

اگه می خواید که موشن گرافیک های اختصاصی و جذاب بسازید قطعا یادگیری ایلوستریتور مهمه چون باهاش می تونید طراحی های اختصاصی خودتونو بسازید و این باعث متفات شدن کار شما با بقیه میشه که بسیار عالیه

از طرفی با یادگیری دوره اموزش ایلوستریتور بصورت حرفه ای در کل وارد شاخه ی جدیدی میشید که خودش کلی شاخه ی کاری و درآمدی داره جذای موشن

و خیر برای یادگیری ایلوستریتور هیچ نیازی به بلد بودن یا شدن فتوشاپ داره چون دو برنامه کاملا متفاوت هستند



		

	




	

	

		
					


		

			
				مهدی
					
				1400/09/28
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام ایا یادگیری ایلوستریتور برای موشن گرافیک نیازه؟

یا مسیر و شاخه ی دیگه یی داره این برنامه؟



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1400/09/30
					
								
				
				
			

			پاسخ
			سلام ایلوستریتور یه برنامه ی کاملا مستقل و حرفه ای با انواع شاخه های کاری متفاوته که یکیش مربوط میشه به طراحی برای موشن گرافیک

پس با دوره جامع آموزش ایلوستریتور یک حرفه ی جدید و کارآمدو یاد می گیرید برای درآمدزایی



		

	




	

	

		
					


		

			
				شادی
					
				1400/08/03
					
								
				
				
			

			پاسخ
			با توجه به قیمتش محتوای کاملی داشت

مخصوصا بخش پروژه ها که خیلی خوب بود

مرسی



		

	
	

	

		
					


		

			
				آرش اخوان(مدیریت) 
					
				1400/08/04
					
								
				
				
			

			پاسخ
			خوشحایم که مورد رضایت قرار گرفته



		

	







			
		
		
            
			
			
					قوانین ثبت دیدگاه

													دیدگاه های نامرتبط به مطلب تایید نخواهد شد.
	از درج دیدگاه های تکراری پرهیز نمایید.
	فقط خریداران محصول میتوانند امتیاز خود را ثبت کنند.

											

			
                
                    	
		  لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
دیدگاه شما *
نام * 

ایمیل * 

 



	

	                

            


        
	




                        

                    

                            

            
                
                    



        
    
    

        

	
	1,299,000 تومان 649,000 تومان


64,900 تومانبازپرداخت نقدیفقط برای 1 نفر دیگر موجود است



		
        
			
		دوره آموزش ایلوستریتور 2024 ✔️[+10 درس رایگان و فایل PDF] عدد
	
	


            شرکت در دوره ایلوستریتور

			        


		
	
    


                
    


    
	
         24 دیدگاه
 6.34k بازدید
	




                    









                                            
                            
                                
                                    
                                    لینک کوتاه
                                

                                
                            

                        

                    
                                        
                

            


                
                    فقط برای 1 نفر دیگر موجود است



		
        
			
		دوره آموزش ایلوستریتور 2024 ✔️[+10 درس رایگان و فایل PDF] عدد
	
	


            شرکت در دوره ایلوستریتور

			        


		
	
            

    
        

    




		
		



	

    
        
            		
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			درباره موشن کده		

				

				
				
							آکادمی موشن کده با رویکردی جدید نسبت به ارایه محتوای با کیفیت در حوزه گرافیک و تدوین با متخصصین حرفه ای اینجاست تا به شما در جهت کسب تخصص و درآمد یاری برساند.
						

				

					

		

				
			
						
				
			دوره های جدید		

				

				
				
								دوره آموزش ورد
	دوره آموزش اتوکد
	دوره آموزش اکسل
	دوره آموزش پایتون
	دوره آموزش تری دی مکس

						

				

					

		

				
			
						
				
			مجوز اینماد		

				

				
				
							




						

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										آدرس: قزوین، حکیم ....
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			 تمامی حقوق مطالب آکادمی موشن کده محفوظ است و هرگونه کپی برداری حرام بوده و پیگرد قانونی دارد. 1398 - 1402		
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